41101700 - Equipo de perforación, amoladura, corte, trituración y prensado para laboratorio N° SERIE 8000M-115-10945Lote/Serie/Pedimento 16432001416 : 1.00 PZA   Referencia: 22  80  1643  2001416 Caducidad: 12/09/2022

Subtotal: $8,888.50
$1,422.16IVA:

DIEZ MIL TRESCIENTOS DIEZ  DÓLARES 66/100 USD
TOTAL: $10,310.66

Observaciones / Notas de entrega:
esta factura cancela y sustituye a MEX39426

Sello digital del Emisor: